2020 年度 第 1 回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：2020年 4月 20日（月）18：22 ～ 4月 23日（木）14:16

※感染症対策の為資料データ配信による遠隔会議にて実施

出席委員：35名（他、委任委員 1名 定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

以下の議案等について資料の配信があり、4月 23日（木）の正午を期日として意見提出及び質疑受

付があり、その結果全ての議案及び報告承認事項について委員会に承認された。

議  案

１．文学研究科委員長の職務の代行について

２．2020年度 文学研究科教育補助員（TA）の採用について

３．2020年度 修士論文および 2020・2021年度博士論文の提出要領について

４．2021年度 大学院入学試験要項について

５．2021年度 大学院推薦入学試験要項について

６．その他

報告承認事項

１．感染症感染予防に係る文学研究科委員会の遠隔開催について

２．2019年度 学籍異動について

３．2019年度 事業報告について

４．2020年度 指導教員の変更について

５．2020年度 大学院研究生等入学試験の合否判定について

６．2019年度 ＦＤ活動報告書の提出について

７．その他

報告事項

１．2020年度 大学院入学試験の結果について

２．2020年度 大学院評議員の選出について

３．大東文化大学大学院学則並びに学位規則の改正及び学位申請様式の変更について

４．国際交流センターからの報告について（文部科学省外国人学習奨励費について）

５．その他

以上